بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ وَبَارِكْ وَسَلِّمْ عَلٰى سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلٰى اٰلِهِٖ وَسَلَّمَ

جمادی اولیٰ ۱۳۸۳ھ

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

پہلی ۱۲
جلد ۵۵
نمبر ۲۱۱
۱۳ جمادی اولیٰ ۱۳۸۳ھ
۲۳ مارچ ۱۹۶۴ء

انجمن کاراجہ

• حضرت امیر المؤمنین ایہ اشرف العالمین نے مجرم محمدی جہاد سے عیناً صاحب صدر صحت احمدی عارف والا کو دوسرا نائب امیر مصلح شکر کی منظور فرمایا ہے۔ احباب نوٹ فرمائیں۔

(ناظر مصلح صدر انجمن احمدیہ ربوہ)

• ربوہ ۱۰ ستمبر۔